План за реализација на додатна, дополнителна,слободни активности,воннаставни 
активности и работа со талентирани и надрени ученици –месец ДЕКЕМВРИ


	Одделенски наставник:Сања Костовиќ Николовска
	Одделение: III в

	Седица во месецот
	Дополнителна настава

(датум и време на реализација)
	Додатна настава

(датум и време на реализација)
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)

	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	
	

	
	
	

	1 седмица
	05.12.2019
11:55 -12:55
четврток
	03.12.2019
11:55-12:55
вторник
	04.12.2019
11:55-12:55
среда
	04.12.2019
12:55-13:55
среда
	03.12.2019
12:55-13:55
вторник

	2 седмица
	12.12.2019
11:55 -12:55
четврток
	10.12.2019
11:55-12:55
вторник
	11.12.2019
11:55-12:55
среда
	11.12.2019
12:55-13:55
среда
	              
10.12.2019
12:55-13:55
вторник

	3 седмица
	19.12.2019
11:55 -12:55
четврток
	17.12.2019
11:55-12:55
вторник
	18.12.2019
11:55-12:55
среда
	18.12.2019
12:55-13:55
среда
	17.12.2019
12:55-13:55
вторник

	4 седмица



	26.12.2019
11:55 -12:55
четврток
	24.12.2019
11:55-12:55
вторник
	25.12.2019
11:55-12:55
среда 
	25.12.2019
12:55-13:55
среда
	24.12.2019
12:55-13:55
вторник

	5седмица


	
	31.12.2019
11:55-12:55
вторник
	
	
	31.12.2019
12:55-13:55
вторник






	Одделенски наставник:Сања Костовиќ Николовска
	Одделение: I Vв

	Седица во месецот
	Дополнителна настава

(датум и време на реализација)
	Додатна настава

(датум и време на реализација)
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)

	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	
	

	
	
	

	1 седмица
	05.12.2019
11:55 -12:55
четврток
	03.12.2019
11:55-12:55
вторник
	04.12.2019
11:55-12:55
среда
	04.12.2019
12:55-13:55
среда
	03.12.2019
12:55-13:55
вторник

	2 седмица
	12.12.2019
11:55 -12:55
четврток
	10.12.2019
11:55-12:55
вторник
	11.12.2019
11:55-12:55
среда
	11.12.2019
12:55-13:55
среда
	              
10.12.2019
12:55-13:55
вторник

	3 седмица
	19.12.2019
11:55 -12:55
четврток
	17.12.2019
11:55-12:55
вторник
	18.12.2019
11:55-12:55
среда
	18.12.2019
12:55-13:55
среда
	17.12.2019
12:55-13:55
вторник

	4 седмица



	26.12.2019
11:55 -12:55
четврток
	24.12.2019
11:55-12:55
вторник
	25.12.2019
11:55-12:55
среда 
	25.12.2019
12:55-13:55
среда
	24.12.2019
12:55-13:55
вторник

	5седмица


	
	31.12.2019
11:55-12:55
вторник
	
	
	31.12.2019
[bookmark: _GoBack]12:55-13:55
вторник



